
V Ý P I S   U S N E S E N Í  
z  13. zasedání  rady kraje konaného dne  4. 10. 2005 

 

USNESENÍ č. 1112/05/RK   
Kontrola plnění usnesení rady kraje  

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení rady kraje, 

v y p o u š t í   

ze sledování splněná usnesení č. 116/05/RK, 664/05/RK, 676/05/RK, 677/05/RK, 690/05/RK, 
763/05/RK, 764/05/RK, 815/05/RK, 876/05/RK, 903/05/RK, 975/05/RK, 999/05/RK, 
1001/05/RK, 1002/05/RK, 1009/05/RK a 1025/05/RK 

r u š í   

termín u ukládací doložky usnesení č. 765/05/RK 

a  s o u h l a s í   

s posunutím termínů plnění usnesení č. 19/05/RK (II., IV.) z 10/2005 na 12/2005, 114/05/RK 
z 10/2005 na 12/2005, 713/05/RK z 10/2005 na 04/2006, 839/05/RK z 08/2005 na 10/2005, 
929/05/RK z 09/2005 na 10/2005.   

 
USNESENÍ č. 1113/05/RK   
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje. 

 
USNESENÍ č. 1114/05/RK   
Zpráva o činnosti rady kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou zprávu o činnosti rady kraje 

a  u k l á d á 

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit doplněnou zprávu 
k projednání zastupitelstvu kraje. 
        Termín: 18. 10. 2005 

USNESENÍ č. 1115/05/RK   
Zajištění akutní ambulantní péče – zahájení zadávacího řízení veřejných zakázek 

Rada kraje po projednání  

r o z h o d u j e  



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 2 - 

a) o zadání veřejné zakázky na „Zajištění akutní ambulantní péče pro oblast Liberecka“ 
v otevřeném řízení dle § 42 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

b) o zadání veřejné zakázky na „Zajištění akutní ambulantní péče pro oblast Českolipska“ 
v otevřeném řízení dle § 42 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

c) o zadání veřejné zakázky na „Zajištění akutní ambulantní péče pro oblast Jablonecka“ 
v otevřeném řízení dle § 42 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

a) hodnotící komisi veřejné zakázky na „Zajištění akutní ambulantní péče pro oblast 
Liberecka“ ve složení: 

člen komise: MUDr. Jaroslav Krutský, člen rady kraje 
náhradník: MUDr. Zdeněk Kubr, ředitel Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje 

člen komise: Mgr. Petr Doležal, náměstek hejtmana 
náhradník: Mgr. Vladimír Richter, člen rady kraje 

člen komise: MUDr. Hana Králíčková, členka rady kraje 
náhradník: JUDr. Ludmila Šlechtová, vedoucí odboru sociálních věcí, bezpečnosti  
a problematiky menšin 

člen komise: Ing. Karel Dolejší, statutární náměstek hejtmana 
náhradník: RNDr. Vít Příkaský, člen rady kraje 

člen komise: Kateřina Bláhová, vedoucí správního oddělení odboru zdravotnictví 
náhradník: Ing. Kateřina Lahodová, vedoucí ekonomického oddělení odboru zdravotnictví 
 
b) hodnotící komisi veřejné zakázky na „Zajištění akutní ambulantní péče pro oblast 

Českolipska“ ve složení: 

člen komise: MUDr. Jaroslav Krutský, člen rady kraje 
náhradník: MUDr. Zdeněk Kubr, ředitel Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje 

člen komise: Mgr. Petr Doležal, náměstek hejtmana 
náhradník: Mgr. Vladimír Richter, člen rady kraje 

člen komise: MUDr. Hana Králíčková, členka rady kraje 
náhradník: JUDr. Ludmila Šlechtová, vedoucí odboru sociálních věcí, bezpečnosti  
a problematiky menšin 

člen komise: Ing. Karel Dolejší, statutární náměstek hejtmana 
náhradník: RNDr. Vít Příkaský, člen rady kraje 

člen komise: Kateřina Bláhová, vedoucí správního oddělení odboru zdravotnictví 
náhradník: Ing. Kateřina Lahodová, vedoucí ekonomického oddělení odboru zdravotnictví 
 
c) hodnotící komisi veřejné zakázky na „Zajištění akutní ambulantní péče pro oblast 

Jablonecka“ ve složení: 

člen komise: MUDr. Jaroslav Krutský, člen rady kraje 
náhradník: MUDr. Zdeněk Kubr, ředitel Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje 

člen komise: Mgr. Petr Doležal, náměstek hejtmana 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 3 - 

náhradník: Mgr. Vladimír Richter, člen rady kraje 

člen komise: MUDr. Hana Králíčková, členka rady kraje 
náhradník: JUDr. Ludmila Šlechtová, vedoucí odboru sociálních věcí, bezpečnosti  
a problematiky menšin 

člen komise: Ing. Karel Dolejší, statutární náměstek hejtmana 
náhradník: RNDr. Vít Příkaský, člen rady kraje 

člen komise: Kateřina Bláhová, vedoucí správního oddělení odboru zdravotnictví 
náhradník: Ing. Kateřina Lahodová, vedoucí ekonomického oddělení odboru zdravotnictví 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zajistit další postup dle zákona  
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

 
USNESENÍ č. 1116/05/RK   
Žádost o použití znaku Libereckého kraje za účelem užití znaku pro 31. brigádu 
radiační, chemické a biologické ochrany Liberec 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s užitím znaku Libereckého kraje na slavnostním bojovém praporu 31. brigády radiační, 
chemické a biologické ochrany Liberec. 

 
USNESENÍ č. 1117/05/RK   
Rozpočtové opatření č. 128/05 – přerozdělení finančních prostředků mezi dílčími 
ukazateli kap. 92015 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 128/05 – přerozdělení finančních prostředků mezi dílčími ukazateli  
kap. 92015 dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á 

Ing. Karlu Dolejšímu, náměstkovi hejtmana, předložit rozpočtové opatření č.128/05 jako 
písemnou informaci Zastupitelstvu kraje.                                                          
        Termín: 10/2005 
 
USNESENÍ č. 1118/05/RK   
Přímá finanční podpora kulturních aktivit v Libereckém kraji 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

a) finanční příspěvek na podporu kulturních aktivit krajského významu dle důvodové zprávy, 
b) znění smlouvy o poskytnutí účelového finančního příspěvku z rozpočtu Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

Mgr. Evě Hamplové, vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, předložit 
smlouvy o poskytnutí účelového příspěvku z rozpočtu Libereckého kraje k podpisu  
Ing. Antonínu Schäferovi, náměstkovi hejtmana. 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 4 - 

        Termín: 11/2005  
        

USNESENÍ č. 1119/05/RK   
Změna přílohy č. 1 zřizovací listiny Krajské vědecké knihovny v Liberci, příspěvková 
organizace 

Rada  kraje po projednání  

s o u h l a s í 

a) se zrušením přílohy č. 1 ke zřizovací listině organizace: Krajská vědecká knihovna 
v Liberci, příspěvková organizace, ze dne 31. 12. 2004 , 

b) s novým úplným zněním přílohy č. 1 ke zřizovací listině organizace: Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, příspěvková organizace, ze dne 30. 6. 2005 

a  u k l á d á   

Ing. Antonínu Schäferovi, náměstkovi hejtmana, předložit přílohu č. 1 ke zřizovací listině 
Zastupitelstvu Libereckého kraje ke schválení. 
        Termín: 18. 10. 2005 
 
USNESENÍ č. 1120/05/RK 
Změna Pravidel pro poskytování příspěvků z rozpočtu Libereckého kraje na obnovu 
kulturních památek 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou Pravidel pro poskytování příspěvků z rozpočtu Libereckého kraje na obnovu 
kulturních památek  

a  u k l á d á  

Ing. Antonínu Schäferovi, náměstkovi hejtmana, předložit změnu Pravidel pro poskytování 
příspěvků z rozpočtu Libereckého kraje na obnovu kulturních památek Zastupitelstvu 
Libereckého kraje jako písemnou informaci. 
        Termín: 10/2005 
 
USNESENÍ č. 1121/05/RK  
Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 130/05 – převod finančních prostředků 
z kapitoly 920 do kapitoly 923 odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního 
prostředí 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s navrženou změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 130/05 ve výši 125 000,- Kč, 
kterým se převádějí finanční prostředky z kapitoly 920 – kapitálové výdaje do kapitoly 923 – 
spolufinancování Evropské unie odboru rozvoje venkova, zemědělství a životního prostředí 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit změnu rozpočtu – 
rozpočtové opatření č. 130/05 k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

        Termín: 18. 10. 2005 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 5 - 

USNESENÍ č. 1122/05/RK   
Změna zřizovací listiny Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvkové 
organizace 

Rada  kraje po projednání  

s o u h l a s í  

a) se zřízením Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvkové organizace,  

b) s úplným zněním zřizovací listiny Střediska ekologické výchovy Libereckého kraje 
příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy  

a  u k l á d á   

Radimu Zikovi, náměstkovi hejtmana, předložit zřizovací listinu příspěvkové organizace 
Zastupitelstvu Libereckého kraje ke schválení. 
        Termín: 10/2005 
 
USNESENÍ č. 1123/05/RK   
Nařízení Libereckého kraje č. 6/2005 o zřízení  přírodní památky „Jezírko pod 
Táborem“ a jejího ochranného pásma 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

nařízení Libereckého kraje č. 6/2005 o zřízení přírodní památky „Jezírko pod Táborem“  
a jejího ochranného pásma  

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, náměstkovi hejtmana, 

a) předložit Petrovi Skokanovi, hejtmanovi kraje, a Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu 
náměstkovi hejtmana, nařízení kraje č. 6/2005 k podpisu, 

                                                                               Termín:  10/2005 

b) předložit na zasedání zastupitelstva kraje písemnou informaci o schváleném nařízení kraje 
č. 6/2005, 
                                                                     Termín: 22. 11. 2005 

c) zajistit zveřejnění nařízení kraje č. 6/2005 ve Věstníku právních předpisů  Libereckého 
kraje.            

        Termín:  12/2005 
 
USNESENÍ č. 1124/05/RK   
Nařízení Libereckého kraje č. 7/2005 o zřízení  přírodní památky „Nístějka“ a jejího 
ochranného pásma 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

nařízení Libereckého kraje č. 7/2005 o zřízení přírodní památky „Nístějka“  a jejího 
ochranného pásma  

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, náměstkovi hejtmana, 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 6 - 

a) předložit Petrovi Skokanovi, hejtmanovi kraje, a Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu 
náměstkovi hejtmana, nařízení kraje č. 7/2005 k podpisu, 

                                                                 Termín:  10/2005 

b) předložit na zasedání zastupitelstva kraje písemnou informaci o schváleném nařízení kraje 
č. 7/2005, 

        Termín: 22. 11. 2005 

c) zajistit zveřejnění nařízení kraje č.7/2005 ve Věstníku právních předpisů Libereckého 
kraje.            
         Termín:  12/2005 

USNESENÍ č.  1125/05/RK   
Nařízení Libereckého kraje č. 8/2005 o zřízení  přírodní památky „Kovářův mlýn“  
a jejího ochranného pásma 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

nařízení Libereckého kraje č. 8/2005 o zřízení přírodní památky „Kovářův mlýn“ a jejího 
ochranného pásma  

a  u k l á d á  

Radimu Zikovi, náměstkovi hejtmana, 

a) předložit Petrovi Skokanovi, hejtmanovi kraje, a Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu 
náměstkovi hejtmana, nařízení kraje č. 8/2005 k podpisu,   

        Termín:  10/2005 

b) předložit na zasedání zastupitelstva kraje písemnou informaci o schváleném nařízení kraje 
č. 8/2005, 

        Termín: 22. 11. 2005 

c) zajistit zveřejnění nařízení kraje č. 8/2005 ve Věstníku právních předpisů Libereckého 
kraje.            
          Termín:  12/2005 

USNESENÍ č. 1126/05/RK   
Zadání zakázky na nákup SW 

Rada kraje v působnosti zadavatele po projednání 

r o z h o d u j e  

o zadání zakázky na dodávku systému umožňujícího rozšíření stávající datové infrastruktury 
Libereckého kraje o softwarovou možnost integrace s ostatními zdroji dat dle § 6, odst. 3) 
zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, firmě VERA spol. s r.o., Praha 6 - Vokovice, 
Lužná 2, IČ: 625 87 978, za nabídkovou cenu 495 000,- Kč včetně DPH 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, zajistit realizaci zakázky.  

         Termín: 11/2005 

USNESENÍ č. 1127/05/RK   
Smlouva Microsoft Select 

Rada kraje v  po projednání 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 7 - 

s c h v a l u j e  

prováděcí smlouvu Select Government č. 38S60055 

a  u k l á d á  

Ing. Janu Čubrdovi, vedoucímu odboru informatiky, předložit prováděcí smlouvu Select 
Government č. 38S60055 k podpisu hejtmanovi Libereckého kraje.   
       

USNESENÍ č. 1128/05/RK   
Vyhlášení 3. kola výzvy pro podávání akcí do grantového schématu Sociální integrace 
v Liberecké kraji 

Rada  kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

vyhlášení 3. kola výzvy k předkládání akcí do grantového schématu Sociální integrace 
v Libereckém kraji. 

       
USNESENÍ č. 1129/05/RK   
Dodatek ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory (grantu) v rámci grantových 
schémat realizovaných v rámci Společného regionálního operačního programu České 
republiky na léta 2004 – 2006 

Rada  kraje po projednání  

s o u h l a s í   

s obecným zněním Dodatku ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory (grantu) v rámci 
grantových schémat realizovaných v rámci Společného regionálního operačního programu 
České republiky na léta 2004 – 2006  

a  u k l á d á  

1 )  RNDr. Vítu Příkaskému, členu rady kraje, předložit obecné znění tohoto Dodatku ke 
smlouvě o poskytnutí finanční podpory (grantu) k projednání a schválení zastupitelstvu 
kraje, 

 Termín: 10/2005 

2) Ing. Jiřímu Bezouškovi, vedoucímu odboru hospodářského a regionálního rozvoje, 
rozvoje, předkládat po schválení obecného znění zastupitelstvem kraje jednotlivé 
Dodatky ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory (grantu) k podpisu Petru Skokanovi, 
hejtmanovi kraje. 

    
USNESENÍ č. 1130/05/RK   
Zahraniční pracovní cesta č. 81/2005  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou č. 81/2005 Ing. Antonína Schäfera, náměstka hejtmana,  
Mgr. Josefa Chýleho a Bc. Nikoly Bradíkové do Kanady (Montreal) ve dnech 5. až 11. 
listopadu 2005. 

 

 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 8 - 

USNESENÍ č. 1131/05/RK   
Zahraniční pracovní cesta č. 82/2005  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou č. 82/2005 Petra Skokana, hejtmana, do Spojených států 
amerických (Washington, D.C.) ve dnech 29. října až 20. listopadu 2005. 

 
USNESENÍ č. 1132/05/RK   
Zahraniční pracovní cesta č. 83/2005  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou č. 83/2005 RNDr. Kateřiny Lauermannové, Ing. arch. Jany 
Děrdové a řidiče krajského úřadu do Německa (Boxberg) dne 11. října 2005. 

 
USNESENÍ č. 1133/05/RK   
Zahraniční pracovní cesta č. 84/2005  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou č. 84/2005 RNDr. Víta Příkaského, člena rady kraje,  
a Ing. Barbary Vítkové do Belgie (Brusel) ve dnech 12. až 14. října 2005. 

 
USNESENÍ č. 1134/05/RK  
Zahraniční pracovní cesta č. 85/2005  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou č. 85/2005 Ing. Ivany Janečkové, Bc. Jany Noskové dne  
4. listopadu 2005, Miloslavy Hamplové dne 6. listopadu 2005 a řidiče krajského úřadu ve 
dnech 4. a 6. listopadu 2005 do Německa (Görlitz). 

 
USNESENÍ č. 1135/05/RK  
Grantový fond Libereckého kraje – program č. 21 – Podpora sociálních služeb 
poskytovaných  nestátními neziskovými organizace Libereckého kraje seniorům  
a osobám se zdravotním postižením 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    

a) s podáním žádosti Libereckého kraje o poskytnutí dotace ve výši 48 mil. Kč ze státního 
rozpočtu (kapitoly MPSV) pro rok 2006, 

b) s vyhlášením programu č. 21 – Podpora sociálních služeb poskytovaných nestátními 
neziskovými organizacemi Libereckého kraje seniorům a osobám se zdravotním 
postižením 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 9 - 

MUDr. Haně Králíčkové, člence rady kraje, předložit program č. 21 – Podpora sociálních 
služeb poskytovaných NNO Libereckého kraje seniorům a osobám se zdravotním postižením 
ke schválení zastupitelstvu kraje. 
         Termín: 10/2005 

USNESENÍ č. 1136/05/RK   
Konkurz na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace Gymnázium a Střední 
odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s vyhlášením konkurzního řízení na obsazení funkce ředitele příspěvkové organizace 
Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, Tkalcovská 460, 

j m e n u j e   

konkurzní komisi ve složení: 
Mgr. Petr Doležal, náměstek hejtmana, předseda konkurzní komise, 
Mgr. Vladimír Richter, člen rady kraje, zástupce zřizovatele, 
RNDr. Robert Gamba, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu KÚ LK, 
zástupce krajského úřadu, 
RNDr. Irena Přádná, ředitelka Gymnázia F. X. Šaldy, Liberec, odborník v oblasti státní 
správy ve školství, 
Ing. Pavel Procházka, školní inspektor, Česká školní inspekce, Liberec, zástupce ČŠI 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, předsedovi konkurzní komise, zajistit činnost konkurzní komise  
a na základě požadavků stanovených zřizovatelem vhodným způsobem veřejně oznámit text 
vyhlašovaného konkurzního řízení ve znění uvedeném v důvodové zprávě. 

        Termín: 10/2005 

USNESENÍ č.  1137/05/RK   
Investiční akce resortu sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin zařazené 
k financování z Fondu investic LK – program I-2 POPO 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í   

a) s investičním záměrem příspěvkové organizace Domov důchodců Jablonecké Paseky na 
rekonstrukci DD Jablonecké Paseky  a jeho zařazením k financování z Fondu investic LK 
v rámci programu I-2 POPO – Program obnovy nemovitého majetku Libereckého kraje ve 
správě příspěvkových organizací, 

b) se závaznými  parametry investičních akcí zařazených k financování z Fondu investic LK 
v rámci programu I-2 POPO – Program reprodukce nemovitého majetku Libereckého 
kraje ve správě příspěvkových organizací 

dle důvodové zprávy  

a  u k l á d á  

MUDr. Haně Králíčkové, člence rady kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Libereckého kraje ke schválení.  
        Termín: 10/2005 
 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 10 - 

USNESENÍ č. 1138/05/RK   
Záměr vybudování kotelny na biomasu včetně přípravy paliva v NsP Česká Lípa 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

podání žádostí o dotace Libereckému kraji na zbudování kotelny na biomasu v Nemocnici 
s poliklinikou Česká Lípa včetně přípravy paliva dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

a) řediteli nemocnice Ing. Miroslavu Vackovi zajistit potřebné podklady pro podání žádosti  
o dotace, 

        Termín: 20. 10. 2005 

b) Jiřímu Benediktovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, předložit Petru Skokanovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje, žádosti o dotace zpracované v rozsahu důvodové zprávy 
včetně povinných příloh k podpisu. 

        Termín: 24. 10. 2005 

USNESENÍ č. 1139/05/RK   
Majetkoprávní operace – darování: 
a) nemovitostí v k.ú. Česká Lípa městu Česká Lípa 
b) darovací smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s darováním budovy bez čp/če na p.p.č. 728/32, způsob využití obč.vyb. (kotelna), budovy 
bez čp/če na p.p.č. 728/31, způsob využití obč.vyb. (strojovna olejového hospodářství), p.p.č. 
728/32  o výměře 1017 m2, zastavěná plocha a nádvoří a p.p.č. 728/31 o výměře 463 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří, nacházejících se v katastrálním území Česká Lípa, obci Česká 
Lípa, a evidovaných na listu vlastnictví č. 133 u Katastrálního pracoviště Česká Lípa, včetně: 
vedlejší stavby nezapisované do KN - ocelového přístavku na p.p.č. 728/32, jiné stavby - 
komínu na části p.p.č. 728/17, inženýrských a speciálních pozemních staveb: havarijní jímky - 
otevřené na p.p.č. 728/31, sedimentační jímky na p.p.č. 728/19, 2 ks zásobníků LTO na p.p.č. 
728/31, venkovních úprav: havarijní a vychlazovací jímky na p.p.č. 728/17, lapolu na p.p.č. 
728/17, propojovacího kanálu přes p.p.č. 728/16, p.p.č. 728/17 a p.p.č. 728/18, a venkovního 
schodiště na p.p.č. 728/31, vše v katastrálním území Česká Lípa, obci Česká Lípa, městu 
Česká Lípa,  se sídlem nám. T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa, IČ 00260428, 

s c h v a l u j e  

předložený  návrh  darovací smlouvy číslo SH/1484/2005 

a   u k l á d á  

1) Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit návrh na darování 
nemovitostí k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

        Termín: 18. 10. 2005 

2) Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku 
předložit po schválení darování nemovitostí Zastupitelstvem Libereckého kraje smlouvu 
k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

 
 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 11 - 

USNESENÍ č. 1140/05/RK   
Souhlas rady kraje s vyřazením  movitého majetku ze správy Domova důchodců 
Jablonecké Paseky, příspěvkové organizace 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

vyřazení movitého majetku – osobního automobilu Škoda Felicia combi, SPZ JNH 18-52 ze 
správy příspěvkové organizace Domov důchodců Jablonecké Paseky – prodejem, 

dle upravené důvodové zprávy. 

 
USNESENÍ č. 1141/05/RK   
Záměr zadání zakázky Domovem důchodců Vratislavice nad Nisou, příspěvková 
organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    

se záměrem zadání zakázky na rekonstrukci pokojů Domovem důchodců Vratislavice nad 
Nisou, příspěvková organizace, dle § 6 odst. 3 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách 
ve znění pozdějších předpisů 

a  u k l á d á  

Miloslavu Vodrážkovi, řediteli Domova důchodců Vratislavice nad Nisou, příspěvková 
organizace, zajistit další postup dle zákona č. 40/2004 Sb. 

 
USNESENÍ č. 1142/05/RK   
Přímá podpora resortu sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky menšin nestáním 
neziskovým organizacím pro rok 2005 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e   

a) návrh na poskytnutí finančních prostředků na podporu rezidenčních služeb pro rok 2005 
občanskému sdružení FOKUS Myklub, se sídlem Nezvalova 662, 460 15  Liberec, 
IČ 46749411, ve výši 150.000,-- Kč a návrh znění smlouvy o poskytnutí investičního 
finančního příspěvku z rozpočtu Libereckého kraje v rámci přímé podpory,  

 
b) návrh na poskytnutí finančních prostředků na podporu rezidenčních služeb pro rok 2005 

občanskému sdružení TyfloCentrum Liberec, obecně prospěšná společnost, se sídlem  
tř. M. Horákové 333/9, 460 01  Liberec, IČ 25475894, ve výši 185.000,-- Kč a návrh 
znění smlouvy o poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku z rozpočtu Libereckého 
kraje v rámci přímé podpory  

a  u k l á d á   

JUDr. Ludmile Šlechtové, vedoucí odboru sociálních věcí, bezpečnosti a problematiky 
menšin, předložit smlouvy k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje. 

 
USNESENÍ č. 1143/05/RK   
Projekt příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Libereckého kraje  v 2. kole 
výzvy v rámci GS Sociální integrace v Libereckém kraji  



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 12 - 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s finančním krytím realizace akce „Resocializační program pro psychotiky“      

schválené ve 2. kole výzvy grantového schématu Společného regionálního operačního 
programu – Sociální integrace v Libereckém kraji dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

MUDr. Haně Králíčkové, člence rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 
materiál ke schválení. 
        Termín:  10/2005 
 
USNESENÍ č. 1144/05/RK   
Dodatek č. 1 k příloze zřizovací listiny Střední školy řemesel a služeb, Jablonec nad 
Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í   

s dodatkem č. 1 přílohy č. 1 zřizovací listiny Střední školy řemesel a služeb, Jablonec nad 
Nisou, Smetanova 66, příspěvková organizace, kterou se organizaci předává do správy 
majetek ve vlastnictví Libereckého kraje  

a  u k l á d á 

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje dodatek  
č. 1 k příloze č. 1 zřizovací listiny Střední školy řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, 
Smetanova 66, příspěvková organizace. 
        Termín: 18. 10. 2005 
 
USNESENÍ č. 1145/05/RK   
Dodatek č. 1 k příloze zřizovací listiny Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí 
Osvobození 422, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    

s dodatkem č. 1 přílohy č. 1 zřizovací listiny Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí 
Osvobození 422, příspěvková organizace, kterou se organizaci předává do správy majetek ve 
vlastnictví Libereckého kraje  

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje dodatek  
č. 1 k příloze č. 1 zřizovací listiny Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 422, 
příspěvková organizace. 
        Termín: 18. 10. 2005 
 
USNESENÍ č. 1146/05/RK   
Dodatek č. 1 k příloze zřizovací listiny Integrované střední školy, Vysoké nad Jizerou, 
Dr. Farského 300, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 13 - 

s dodatkem č. 1 přílohy č. 1 zřizovací listiny Integrované střední školy, Vysoké nad Jizerou, 
Dr. Farského 300, příspěvková organizace, kterou se organizaci předává do správy majetek ve 
vlastnictví Libereckého kraje  

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje dodatek  
č. 1 k příloze č. 1 zřizovací listiny Integrované střední školy, Vysoké nad Jizerou, Dr. 
Farského 300, příspěvková organizace. 
        Termín: 18. 10. 2005 

USNESENÍ č. 1147/05/RK   
Dodatek č. 2 k příloze zřizovací listiny Střední odborné školy gastronomie a služeb  
a Středního odborného učiliště, Liberec 2, Na Svahu 65/8 příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í   

s dodatkem č. 2 přílohy č. 1 zřizovací listiny Střední odborné školy gastronomie a služeb  
a Středního odborného učiliště, Liberec II, Na Svahu 65/8, příspěvková organizace, kterou se 
organizaci předává do správy majetek ve vlastnictví Libereckého kraje  

a  u k l á d á 

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje dodatek  
č. 2 k příloze č. 1 zřizovací listiny Střední odborné školy gastronomie a služeb a Středního 
odborného učiliště, Liberec II, Na Svahu 65/8, příspěvková organizace. 

        Termín: 18. 10. 2005 

USNESENÍ č. 1148/05/RK   
Dodatek č. 1 k příloze zřizovací listiny Vyšší odborné školy mezinárodního obchodu  
a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    

s dodatkem č. 1 přílohy č. 1 zřizovací listiny Vyšší odborné školy mezinárodního obchodu  
a Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace, kterou 
se organizaci předává do správy majetek ve vlastnictví Libereckého kraje  

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje dodatek  
č. 1 k příloze č. 1 zřizovací listiny Vyšší odborné školy mezinárodního obchodu a Obchodní 
akademie, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 15, příspěvková organizace. 

        Termín: 18. 10. 2005 
 
USNESENÍ č. 1149/05/RK   
Dodatek č. 1 k příloze zřizovací listiny Střední odborné školy, Česká Lípa, Lužická 588, 
příspěvková organizace 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 14 - 

s dodatkem č. 1 přílohy č. 1 zřizovací listiny Střední odborné školy, Česká Lípa, Lužická 588, 
příspěvková organizace, kterou se organizaci předává do správy majetek ve vlastnictví 
Libereckého kraje  

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit zastupitelstvu kraje dodatek  
č. 1 k příloze č. 1 zřizovací listiny Střední odborné školy, Česká Lípa, Lužická 588, 
příspěvková organizace. 
        Termín: 18. 10. 2005 
 
USNESENÍ č. 1150/05/RK   
Záměr uspořádat zimní část Evropského olympijského festivalu mládeže v roce 2011 ve 
spolupráci se statutárním městem Liberec 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu  

s o u h l a s í  

se záměrem  Libereckého kraje spolupodílet se na pořádání zimní části Evropského 
olympijského festivalu mládeže v roce 2011 ve spolupráci se statutárním městem Liberec 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit záměr ke schválení zastupitelstvu 
kraje. 
        Termín: 18. 10. 2005 
 
USNESENÍ č. 1151/05/RK   
Zplnomocnění nově jmenovaných ředitelů příspěvkových organizací v resortu školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu 

Rada  kraje po projednání  

s o u h l a s í ,  

aby Petr Skokan, hejtman, udělil plnou moc Mgr. Josefu Mužíčkovi, řediteli Domova 
mládeže, Liberec, Zeyerova 33 a Mgr. Regině Stiblíkové, ředitelce Dětského domova  
a Speciální školy, Krompach 47, k  jednání jménem Libereckého kraje v obchodních, 
pracovněprávních, občanskoprávních, správních a trestních věcech souvisejících výhradně s 
účelem a předmětem činnosti příspěvkových organizací vymezeným ve zřizovacích listinách 
příspěvkových organizací, a to včetně 

- práva ředitelů příspěvkových organizací zastupovat Liberecký kraj při jednáních před 
soudy ve věcech týkajících se práv a oprávněných zájmů Libereckého kraje, které 
vznikly v souvislosti s předáním majetku Libereckého kraje do správy příspěvkových 
organizací k jejímu vlastnímu hospodářskému využití, 

- jednání v řízení před stavebními úřady a příslušnými orgány ochrany přírody 
v záležitostech kácení dřevin, 

- podepisování protokolů o předání a převzetí majetku Libereckého kraje svěřeného do 
správy příspěvkové organizaci, 

- práva udělit procesní plnou moc k zastupování  v řízení před soudy 

a  u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru, předložit plné moci k podpisu hejtmanovi Petru 
Skokanovi.                 
 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 15 - 

USNESENÍ č. 1152/05/RK   
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „RISA (Regionální informační systém  
o uplatnění absolventů na trhu práce)“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

o zadání veřejné zakázky „RISA – Regionální informační systém o uplatnění absolventů na 
trhu práce“ v otevřeném řízení dle § 42 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, 

j m e n u j e 

hodnotící komisi veřejné zakázky „RISA – Regionální informační systém o uplatnění 
absolventů na trhu práce“ ve složení: 

Mgr. Vladimír Richter, člen rady kraje, 
náhradník: Mgr. Petr Doležal, náměstek hejtmana, 

Ing. Karel Dolejší, statutární náměstek hejtmana, 
náhradník: RNDr. Vít Příkaský, člen rady kraje, 

Radim Zika, náměstek hejtmana, 
náhradník: MUDr. Jaroslav Krutský, člen rady kraje, 

Mgr. Jaroslav Počer, ředitel Obchodní akademie v Liberci, 
náhradník: Ing. Alfons Rokoš, ředitel Centra vzdělanosti LK, 

Ing. Jan Čubrda, vedoucí odboru informatiky KÚ LK, 
náhradník: Miroslav Hojný, odbor informatiky KÚ LK, 

RNDr. Robert Gamba, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu KÚ LK, 
náhradník: Ing. Jiřina Absolonová, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu KÚ LK, 

s c h v a l u j e  

1. Zadávací podmínky veřejné zakázky, 
2. Zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

a  u k l á d á  

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, zajistit 
další postup dle zákona č. 40/2004 Sb. 

 
USNESENÍ č. 1153/05/RK   
Účetní řešení nesprávného vykazování zásob u Gymnázia a Sportovního gymnázia 
Jablonec nad Nisou 

Rada kraje po projednání  

s o u h l a s í   

s použitím fondu reprodukce majetku na údržbu a opravy nemovitého majetku v roce 2005     
ve výši 695 782,30 Kč a se snížením fondu oběžných aktiv ve výši 860 116,50 Kč 

a   u k l á d á 

RNDr. Robertu Gambovi, vedoucímu odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, 
seznámit příspěvkovou organizaci s daným usnesením. 
                     Termín: 10/2005 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 16 - 

USNESENÍ č. 1154/05/RK   
Zřízení vysokoškolského studia v České Lípě – podpora kraje 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu  

p o d p o r u j e  

záměr Technické univerzity v Liberci zřídit konzultační středisko  kombinovaného studia 
studijního programu 6208R085 Podniková ekonomika s orientací na specializaci ekonomika 
cestovního ruchu  v České Lípě 

a  u k l á d á  

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, zaslat podpůrné stanovisko rady kraje 
zástupcům Technické univerzity v Liberci. 
        Termín: 10/2005 
 
USNESENÍ č. 1155/05/RK   
Majetkoprávní operace – koupě: 
a) pozemků v k.ú. Záhoří u Semil od Miloslava Buriánka 
b) kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s koupí  
 
id. spoluvlastnického podílu  v rozsahu 1/2 vzhledem k celku na nemovitostech: p.p.č. 234 o 
výměře 2 m2 a  p.p.č. 1243  dílu 2 o výměře 91 m2, vedených jako pozemky ve zjednodušené 
evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK), nacházejících se v k.ú. Záhoří u Semil, 
obci Záhoří a evidovaných na listu vlastnictví č. 285 u Katastrálního pracoviště Semily,    
p.p.č. 202  o výměře 16 m2, p.p.č. 203  o výměře 59 m2 a p.p.č. 244  dílu 1 o výměře 339 m2, 
vedených jako pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr  (PK), 
nacházejících se v katastrálním území Záhoří u Semil, obci Záhoří a evidovaných na listu 
vlastnictví č. 284 u Katastrálního pracoviště Semily, zastavěných silnicí III/2921, od 

za kupní cenu ve výši 23.030,- Kč 
(slovy: dvacetřitisíctřicetkorunčeských), 

b) se svěřením  

takto nabytých nemovitostí do správy příspěvkové organizaci Krajská správa silnic 
Libereckého kraje, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078 a to ke dni 
právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí u  Katastrálního 
pracoviště Semily, 

s c h v a l u j e  

předložený  návrh  kupní smlouvy číslo SH/741/2005 

a  u k l á d á  

1) Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit návrh na koupi 
nemovitostí k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

        Termín: 18. 10. 2005 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 17 - 

2) Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku 
předložit po schválení koupě nemovitostí Zastupitelstvem Libereckého kraje smlouvu 
k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

3) Mgr. Vladimíru Richterovi, členu rady kraje, resort dopravy, předložit Zastupitelstvu 
Libereckého kraje návrh na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organice Krajská 
správa silnic Libereckého kraje.  

        Termín: 04/2006 
 
USNESENÍ č. 1156/05/RK    
Majetkoprávní operace – prodej: 
II. a) nemovitostí v k.ú. Růžodol I  
     b) kupní smlouva 
III. a) části pozemku v k.ú. Častolovice u České Lípy  
      b) kupní smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) s prodejem 

II. p.p.č. 1450/1 o výměře 453 m2, zastavěná plocha a nádvoří, p.p.č. 1450/2 o výměře 40 m2, 
zastavěná plocha a nádvoří a budovy č.p. 83, Liberec XI – Růžodol I na  
p.p.č. 1450/1, způsob využití jiná stavba, nacházejících se v k.ú. Růžodol I, obci Liberec, a 
evidovaných na listu vlastnictví č. 1114 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální 
pracoviště Liberec, včetně venkovních úprav - žumpa na p.p.č. 1450/1, drenáže, přípojka 
vody a elektro, zpevněná plocha a venkovní suché WC v k.ú. Růžodol I, obci Liberec, 

za vzájemně dohodnutou kupní 
cenu ve výši 466.740,-Kč (slovy: čtyřistašedesátšesttisícsedmsetčtyřicetkorunčeských), 

III. p.p.č. 351/4 o výměře 110 m2, ostatní plocha, způsob využití silnice ev.č. I/9, nacházející 
se v katastrálním území Častolovice u České Lípy, obci Česká Lípa, a evidované na listu 
vlastnictví č. 5033 u Katastrálního pracoviště Česká Lípa, České republice - Ředitelství silnic 
a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve 
výši 26.400,-Kč; (slovy: dvacetšesttisícčtyřistakorunčeských), 

s c h v a l u j e 

II. předložený  návrh  kupní smlouvy číslo SH/1681/2005 
III. předložený  návrh  kupní smlouvy číslo SH/1679/2005 

a   u k l á d á 

1) Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstku hejtmana, předložit návrh na prodeje 
nemovitostí k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

        Termín: 18. 10. 2005 

2) Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, 
předložit po schválení prodejů nemovitostí Zastupitelstvem Libereckého kraje kupní 
smlouvy k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

3) Mgr. Vladimíru Richterovi, členu rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 
návrh na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa silnic 
Libereckého kraje. 

        Termín: 04/2006 
 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 18 - 

USNESENÍ č. 1157/05/RK   
Majetkoprávní operace – darování: 
a) nemovitostí v k.ú. Hradčany u Českého Dubu 
b) darovací smlouva 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s darováním budovy č.p. 4, Letařovice na st.p.č. 74/3 a st.p.č. 74/4, LV:1, způsob využití 
občanská vybavenost a st.p.č.74/3 o výměře 195 m2, zastavěná plocha a nádvoří, 
nacházejících se v k.ú. Hradčany u Českého Dubu, obci Bílá, a  evidovaných na listu 
vlastnictví č. 236 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Liberec, 
včetně venkovních úprav – vodovodní přípojka, nádrž na vodu, domácí vodárna, kanalizační 
přípojka, monolitický septik, zemní filtr, elektro přípojka, skružená šachta, venkovní 
betonové schodiště v k.ú. Hradčany u Českého Dubu, obci Bílá, Kruhu přátel Severáčku,  
IČ 46744134, 

s c h v a l u j e  

předložený  návrh  darovací smlouvy číslo SH/1678/2005 

a  u k l á d á  

1) Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstku hejtmana, předložit návrh na darování 
nemovitostí k projednání  Zastupitelstvu  Libereckého kraje, 

        Termín: 18. 10. 2005 

2) Ing. Vladimíru Koudelkovi, vedoucímu odboru investic a správy nemovitého majetku, 
předložit po schválení darování nemovitostí Zastupitelstvem Libereckého kraje smlouvu 
k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, 

3) Mgr. Petru Doležalovi, náměstku hejtmana, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 
návrh na změnu přílohy zřizovací listiny příspěvkové organizace  Integrovaná střední 
škola stavebních a řemeslných oborů a Učiliště, Liberec II, Truhlářská 3/360. 

        Termín: 10/2006 
 
USNESENÍ č.  1158/05/RK   
Majetkoprávní operace - záměr výpůjčky nemovitého majetku Libereckého kraje ve 
správě příspěvkových organizací Krajská nemocnice Liberec a Nemocnice s poliklinikou 
Česká Lípa 

Rada kraje po projednání  

s c h v a l u j e  

1) záměr výpůjčky nemovitého majetku Libereckého kraje ve správě příspěvkové organizace 
Krajská nemocnice Liberec, se sídlem Husova 10, 460 03 Liberec 1, společnosti Krajská 
nemocnice Liberec, a.s.: 

 
Rozpis nemovitého majetku – záměr výpůjčky Krajské nemocnici Liberec, a.s. 
 
Pozemky 
parc. č. výměra m2 druh pozemku, způsob využití kat. území list vlast. 
522/1 69 Ostatní plocha - sportoviště a rekreač. pl. Hamr na Jezeře           137 
1443/135 318 Zastavěná plocha a nádvoří Ruprechtice  (Lbc)     768 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 19 - 

823 7210 Ostatní plocha - zeleň Starý Harcov                 77 
824 600 Zastavěná plocha a nádvoří Starý Harcov                 77 
825 293 Zastavěná plocha a nádvoří Starý Harcov                 77 
826 92 Zastavěná plocha a nádvoří Starý Harcov                 77 
829 13 Zastavěná plocha a nádvoří Starý Harcov                 77 
1254/3 22 Zastavěná plocha a nádvoří Vesec u Liberce          456 
1255 60 Ostatní plocha - manipulační plocha Vesec u Liberce          456 
1256 417 Zastavěná plocha a nádvoří Vesec u Liberce          456 
2346/2 31 Ostatní plocha - silnice Hodkovice n. Moh.     615 
692/1 330 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
692/3 16 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
693 674 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
716 253 Zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště Liberec                        173 
717 106 Zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště Liberec                        173 
718 1502 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
743/1 1231 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
743/2 169 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
751/2 129 Ostatní plocha - manipulační plocha Liberec                        173 
759 166 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
760/1 403 Ostatní plocha - manipulační plocha Liberec                        173 
773/4 776 Ostatní plocha - manipulační plocha Liberec                        173 
773/5 236 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
773/6 247 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/1 868 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
779/2 24 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/3 24 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/4 25 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/5 24 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/6 25 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/7 25 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/8 24 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/9 24 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/10 25 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
779/11 28 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
780/1 769 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
780/2 252 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
781/1 133 Ostatní plocha - manipulační plocha Liberec                        173 
781/2 208 Zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště Liberec                        173 
781/4 26 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
781/5 24 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
781/6 24 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
781/7 24 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
781/8 26 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
787 295 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
788 1161 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
789/1 537 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
789/3 11 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
789/4 1246 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 20 - 

790 1389 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
795/2 127 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
798/3 151 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
798/4 221 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
805 354 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
806 117 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
807 570 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
808 209 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
809 603 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
810 184 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
811 1076 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
812 1165 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
814/2 462 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
815 515 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
816/5 845 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
817/1 596 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
817/2 2097 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
817/3 707 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
817/4 318 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
817/5 1230 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
817/6 469 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
817/8 28 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
817/9 732 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
817/10 66 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
817/11 142 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
817/13 1090 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
817/14 278 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
817/15 854 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
817/17 74 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
817/22 45 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
819/2 733 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
822 990 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
825/1 1004 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
825/2 166 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
825/3 207 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
825/4 80 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
825/5 58 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
825/6 75 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
825/7 230 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
825/8 460 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
826 300 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
827/1 827 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
827/2 49 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
827/3 316 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
827/4 76 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
827/5 6 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
827/6 16 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
835/2 274 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 21 - 

835/5 57 Ostatní plocha - sportoviště a rekr. pl. Liberec                        173 
838 1043 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
839 3212 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
845 723 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
846/1 195 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
846/2 48 Zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště Liberec                        173 
866 340 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
867/1 2468 Zastavěná plocha a nádvoří - spol. dvůr Liberec                        173 
867/2 1382 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
867/3 29 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
867/4 90 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
867/5 226 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
867/6 78 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
867/7 173 Ostatní plocha - manipulační plocha Liberec                        173 
867/8 148 Ostatní plocha - manipulační plocha Liberec                        173 
867/9 146 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
867/10 338 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
867/11 261 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
867/12 64 Zastavěná plocha a nádvoří - budova LV Liberec                        173 
880/3 652 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
2532/1 1666 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
2532/2 242 Ostatní plocha - manipulační plocha Liberec                        173 
2532/16 210 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
2532/17 12 Zastavěná plocha a nádvoří - budova LV Liberec                        173 
2541 1970 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
2593/1 2945 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
2593/2 7222 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
2593/4 880 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
2593/5 918 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
2593/6 145 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
2593/7 145 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
2593/8 146 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
2593/9 146 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
2593/10 34 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
2593/11 106 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
2593/12 34 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
2593/13 100 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
2593/14 27 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
2593/15 83 Ostatní plocha - zeleň Liberec                        173 
2593/16 26 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
5344 527 Zastavěná plocha a nádvoří Liberec                        173 
5778/1 1424 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
5778/2 643 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
6017/1 1719 Ostatní plocha - ostatní komunikace Liberec                        173 
6116 367 Ostatní plocha - manipulační plocha Liberec                        173 
439 300 Zastavěná plocha a nádvoří Jablonné v Podješt.     378 
471/1            2055 Zastavěná plocha a nádvoří Jablonné v Podješt.     378 
471/2 49 Zastavěná plocha a nádvoří Jablonné v Podješt.     378 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 22 - 

471/3 56 Zastavěná plocha a nádvoří Jablonné v Podješt.     378 
471/4 56 Zastavěná plocha a nádvoří Jablonné v Podješt.     378 
476 805 Zastavěná plocha a nádvoří Jablonné v Podješt.     378 
665 92 Zastavěná plocha a nádvoří Jablonné v Podješt.     378 
1054 1437 Ostatní plocha - zeleň Jablonné v Podješt.     378 
 
Stavby 
parcela č. č. popisné stavba katastr. území list vlast. 
10/2  70 Jiná stavba Hamr na Jezeře 137 
1443/135  Bez č. p. Občanská vybavenost Ruprechtice (Lbc) 1768 
824  258 Občanská vybavenost Starý Harcov 77 
825  260 Občanská vybavenost Starý Harcov 77 
826  432 Občanská vybavenost Starý Harcov 77 
829  Bez č. p. Jiná stavba Starý Harcov 77 
1256  419 Občanská vybavenost Vesec 456 
866  13 Bydlení Liberec 173 
846/1  14 Bydlení Liberec 173 
780/1  348 Občanská vybavenost Liberec 173 
743/2  429 Občanská vybavenost Liberec 173 
845  444 Občanská vybavenost Liberec 173 
867/11  497 Občanská vybavenost Liberec 173 
743/1  526 Občanská vybavenost Liberec 173 
773/5  529 Bydlení Liberec 173 
2541  641 Občanská vybavenost Liberec 173 
810  747 Bydlení Liberec 173 
787  754 Občanská vybavenost Liberec 173 
822  758 Občanská vybavenost Liberec 173 
808  775 Bydlení Liberec 173 
806  805 Jiná stavba Liberec 173 
826  954 Občanská vybavenost Liberec 173 
827/3  Bez č.p. Občanská vybavenost Liberec 173 
5344  1101 Občanská vybavenost Liberec 173 
773/6  1318 Bydlení Liberec 173 
867/2  1343 Občanská vybavenost Liberec 173 
880/3  1344 Bydlení Liberec 173 
819/2  1346 Občanská vybavenost Liberec 173 
2924/2  1370 Bydlení Liberec 173 
2593/6  467 Bydlení Liberec 173 
2593/7  468 Bydlení Liberec 173 
2593/8  469 Bydlení Liberec 173 
2593/9  470 Bydlení Liberec 173 
2923/3  Bez č. p. Občanská vybavenost Liberec 173 
779/10  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
779/11  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
779/2  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
779/3  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
779/4  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
779/5  Bez č. p. Garáž Liberec 173 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 23 - 

779/6  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
779/7  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
779/8  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
779/9  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
781/4  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
781/5  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
781/6  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
781/7  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
781/8  Bez č. p. Garáž Liberec 173 
790  Bez č. p. Bydlení Liberec 173 
811  Bez č. p. Občanská vybavenost Liberec 173 
812  Bez č. p. Občanská vybavenost Liberec 173 
815  Bez č. p. Občanská vybavenost Liberec 173 
817/2  Bez č. p. Občanská vybavenost Liberec 173 
838  Bez č. p. Občanská vybavenost Liberec 173 
839  Bez č. p. Občanská vybavenost Liberec 173 
439  212 Objekt občanské vybav. Jablonné v Podješt. 378 
471/1  366 Objekt občanské vybav. Jablonné v Podješt. 378 
471/2  367 Objekt občanské vybav. Jablonné v Podješt. 378 
476  368 Objekt občanské vybav. Jablonné v Podješt. 378 
471/3  Bez č. p. Objekt občanské vybav. Jablonné v Podješt. 378 
471/4  Bez č. p. Objekt občanské vybav. Jablonné v Podješt. 378 
665  Bez č. p. Garáž Jablonné v Podješt. 378 
 
2) záměr výpůjčky nemovitého majetku Libereckého kraje ve správě příspěvkové organizace 
Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, se sídlem Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa, 
společnosti Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.: 
 
Rozpis nemovitého majetku – záměr výpůjčky Nemocnici Česká Lípa, a.s. 
 
Pozemky 
parc. č. výměra m2 druh pozemku, způsob využití kat. území list vlast. 
42/2 901 Ostatní plocha - manipulační plocha Stará Lípa                  133 
42/3 203 Ostatní plocha - manipulační plocha Stará Lípa                  133 
42/5 30 Zastavěná plocha a nádvoří Stará Lípa                  133 
46/3 236 Ostatní plocha - manipulační plocha Stará Lípa                  133 
716 1515 Zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště Česká Lípa                 133 
717 148 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
718 20 Zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště Česká Lípa                 133 
719 15 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
720 21 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
721 1181 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
722 84 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
723 81 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
725 227 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/1 45321 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
728/3 3245 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/4 2067 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/5 2351 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 24 - 

728/6 930 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/7 2041 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/8 1135 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/9 384 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/10 356 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/11 600 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/12 293 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
728/13 262 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
728/14 949 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
728/15 365 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/16 1977 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/17 7183 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
728/18 811 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/19 998 Ostatní plocha - manipulační plocha Česká Lípa                 133 
728/20 644 Ostatní plocha - manipulační plocha Česká Lípa                 133 
728/21 1094 Ostatní plocha - manipulační plocha Česká Lípa                 133 
728/22 472 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/23 3468 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/24 871 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/25 1624 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/26 2076 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
728/27 44 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/28 1240 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/29 15431 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/30 488 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/33 1571 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/34 239 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/35 1008 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/36 89 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/37 196 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/39 359 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
728/40 660 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/41 386 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/42 112 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/43 64 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/44 310 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/45 1401 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/46 311 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
728/47 1829 Ostatní plocha - manipulační plocha Česká Lípa                 133 
728/48 424 Ostatní plocha - manipulační plocha Česká Lípa                 133 
728/49 506 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/50 914 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/51 91 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/52 137 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/54 40 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/55 676 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/56 510 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
728/57 599 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 25 - 

728/58 70 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
732/2 232 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
753 129 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
757 927 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
2026/4 468 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
5825/3 1525 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
5825/43 37 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
5825/44 179 Ostatní plocha - zeleň Česká Lípa                 133 
5849/3 6 Ostatní plocha - ostatní komunikace Česká Lípa                 133 
5850/2 4383 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
5850/4 3265 Ostatní plocha - jiná plocha Česká Lípa                 133 
5850/5 240 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
5850/6 386 Zastavěná plocha a nádvoří Česká Lípa                 133 
2525 792 Ostatní plocha, zeleň Nový Bor                  2122 
2526 83 Zastavěná plocha a nádvoří Nový Bor                  2122 
2527 860 Ostatní plocha, zeleň Nový Bor                  2122 
2528 204 Zastavěná plocha a nádvoří Nový Bor                  2122 
2530 836 Ostatní plocha, zeleň Nový Bor                  2122 
2531 574 Zastavěná plocha a nádvoří Nový Bor                  2122 
2532 67 Ostatní plocha, zeleň Nový Bor                  2122 
2533 157 Ostatní plocha, zeleň Nový Bor                  2122 
2534 482 Zastavěná plocha a nádvoří Nový Bor                  2122 
2535 4054 Ostatní plocha, zeleň Nový Bor                  2122 
 
Stavby 
parcela č. č. popisné stavba katastr. území list vlast. 
42/5  Bez č. p. Technické vybavení Stará Lípa 133 
753  664 Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
728/3  1849 Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
2026/4  2237 Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
5850/6  2696 Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
717  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
719  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
720  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
722  Bez č. p. Jiná stavba Česká Lípa 133 
723  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
725  Bez č. p. Garáž Česká Lípa 133 
728/4  Bez č. p. Jiná stavba Česká Lípa 133 
728/5  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
728/23  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
728/27  Bez č. p. Jiná stavba Česká Lípa 133 
728/30  Bez č. p. Technická vybavenost Česká Lípa 133 
728/33  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
728/34  Bez č. p. Jiná stavba Česká Lípa 133 
728/35  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
728/36  Bez č. p. Technická vybavenost Česká Lípa 133 
728/49  Bez č. p. Jiná stavba Česká Lípa 133 
728/50  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 26 - 

728/51  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
728/52  Bez č. p. Občanská vybavenost Česká Lípa 133 
728/54  Bez č. p. Technická vybavenost Česká Lípa 133 
728/55  Bez č. p. Technická vybavenost Česká Lípa 133 
728/56  Bez č. p. Technická vybavenost Česká Lípa 133 
728/57  Bez č. p. Technická vybavenost Česká Lípa 133 
728/58  Bez č. p. Technická vybavenost Česká Lípa 133 
2531  354 Občanská vybavenost Nový Bor 2122 
2534  369 Občanská vybavenost Nový Bor 2122 
2528  370 Občanská vybavenost Nový Bor 2122 
2526  371 Občanská vybavenost Nový Bor 2122 
 
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
 
parcela č.   díl           typ     výměra m2 Kat.území list. vlast. 
313  1  120 Česká Lípa             133 
313  2  3 Česká Lípa             133 
314    48 Česká Lípa             133 
106/1    874 Česká Lípa             133 
106/2    568 Česká Lípa             133 
107/1    302 Česká Lípa             133 
107/2    237 Česká Lípa             133 
108    470 Česká Lípa             133 
112           část 0 Česká Lípa             133 
113           část 0 Česká Lípa             133 
114/1           část 0 Česká Lípa             133 
116           část 0 Česká Lípa             133 
499/2           část 0 Česká Lípa             133 
499/4           část 0 Česká Lípa             133 
499/16           část 0 Česká Lípa             133 
1715             1  26 Česká Lípa             133 
1715             3  2 Česká Lípa             133 
 
 
USNESENÍ č. 1159/05/RK   
Smlouva o technické pomoci při zprovoznění webového rozhraní mapového serveru pro 
publikování nepodkročitelného standardu GIS G4 LK v oblasti obsahu  a struktury dat 
v územně plánovací činnosti 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e   

o zadání zakázky na technickou pomoc při zprovoznění webového rozhraní mapového serveru 
pro publikování nepodkročitelného standardu GIS G4 LK v oblasti obsahu a struktury dat 
v územně plánovací činnosti (specifikace uvedena v důvodové zprávě) dle § 6, odst. 3 zákona 
č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, obchodní firmě EMA - 
projekt s.r.o, se sídlem Kozácká 990, 463 11 Liberec 30 (není plátcem DPH), IČ 25012151, 
za cenu 460 000,00 Kč dle článku 4, odst. 4.2 smlouvy,     

s c h v a l u j e     



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 27 - 

návrh smlouvy o technické pomoci při zprovoznění webového rozhraní mapového serveru pro 
publikování nepodkročitelného standardu GIS G4 LK v oblasti obsahu a struktury dat 
v územně plánovací činnosti dle důvodové zprávy  

a  u k l á d á  

Ing. Bohdanu Tomášovi, řediteli úřadu, předložit smlouvu k podpisu Petru Skokanovi, 
hejtmanovi Libereckého kraje.                                                                          
      

USNESENÍ č. 1160/05/RK   
Přímá podpora technických zařízení 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s poskytnutím dotace obci Raspenava ve výši 150 000 Kč a obci Zahrádky ve výši 100 000 
Kč na realizaci projektů v oblasti bezpečnosti silničního provozu dle důvodové zprávy, 

s c h v a l u j e  

vzorovou smlouvu o poskytnutí příspěvku v rámci přímé podpory technických zařízení 
z rozpočtu Libereckého kraje 

a  u k l á d á  

1 .  Mgr. Vladimíru Richterovi, členovi rady kraje, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje 
přímou podporu technických zařízení k projednání, 

        Termín: 31. 10. 2005 

2. Ing. Stanislavě Jakešové, vedoucí odboru dopravy, předložit smlouvy po schválení 
zastupitelstvem kraje Petru Skokanovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

 
USNESENÍ č. 1161/05/RK   
Regiotram Nisa 7/2005 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o přidělení veřejné zakázky  

a) „Doplnění geotechnických podkladů pro tratě systému REGIOTRAM NISA“ uchazeči 
GeoTec-GS, a.s., IČ 25103431, se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10, za 
nabídkovou cenu 392 700 Kč vč. DPH, 

b) „Geodetické zaměření železničních tratí pro projekt RTN-1“ uchazeči HRDLIČKA spol. 
s r.o., IČ 18601227, se sídlem Tetín čp. 45, 266 01 Beroun, za nabídkovou cenu 1 799 280 
Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e 

a) Návrh smlouvy SH/1676/2005 na zakázku „Doplnění geotechnických podkladů pro tratě 
systému REGIOTRAM NISA“, 

b )  Návrh smlouvy SH/1677/2005 na veřejnou zakázku „Geodetické zaměření železničních 
tratí pro projekt RTN-1“ 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 28 - 

Ing. Stanislavě Jakešové, vedoucí odboru dopravy, zajistit další postup dle zákona č. 40/2004 
Sb. 

 
USNESENÍ č. 1162/05/RK   
Internetová aplikace „Synchronizace silničních kontrol“ 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zadání zakázky „Internetová aplikace – synchronizace silničních kontrol“ dle § 6 odst. 3) 
zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, firmě MAGICWARE, společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Krohova 2212, 160 00  Praha 6, IČ 62576836 za nabídkovou cenu 
159.103,- Kč vč. DPH, 

s c h v a l u j e  

návrh smlouvy o vytvoření internetové aplikace Synchronizace silničních kontrol 

a  u k l á d á  

Ing. Stanislavě Jakešové, vedoucí odboru dopravy, předložit smlouvu o vytvoření internetové 
aplikace „Synchronizace silničních kontrol“ k podpisu Petru Skokanovi, hejtmanovi 
Libereckého kraje.    

 
USNESENÍ č. 1163/05/RK   
Vzor smlouvy k rozpočtovému opatření č. 92/05 

Rada kraje po projednání   

s c h v a l u j e     

smlouvu o poskytnutí účelové investiční/neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje 
včetně podmínek jejího uplatnění, úprav a modifikace, dle důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

jednotlivým vedoucím odborů zajistit podepsání smluv příjemcem dotace a předložit Petru 
Skokanovi, hejtmanovi kraje, smlouvu k podpisu. 

 
USNESENÍ č. 1164/05/RK   
Zahraniční pracovní cesta č. 87/2005  

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zahraniční pracovní cestou č. 87/2005 Mgr. Marie Filipové do Itálie (Řím) ve dnech 5. až 
12. listopadu 2005. 

 
USNESENÍ č. 1165/05/RK  
Plnění rozpočtu kraje za období leden – září 2005 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o plnění  rozpočtu kraje za období leden – září 2005 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 29 - 

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, zprávu předložit jako písemnou 
informaci k projednání zastupitelstvu kraje. 
        Termín: 18. 10. 2005 
 
USNESENÍ č. 1166/05/RK   
1. čtení rozpočtu kraje 2006 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í    

s předloženým návrhem 1. čtení rozpočtu kraje 2006, kterým se stanoví příjmy rozpočtu kraje 
2006 ve výši 2 231,5 mil. Kč, zásady a rámcový harmonogram dalšího postupu přípravy 
rozpočtu kraje 2006  

a  u k l á d á  

Ing. Karlu Dolejšímu, statutárnímu náměstkovi hejtmana, předložit návrh 1. čtení rozpočtu 
kraje 2006 k projednání Zastupitelstvu Libereckého kraje. 
        Termín: 18. 10. 2005 
 
USNESENÍ č. 1167/05/RK 
Finanční příspěvek na obnovu kulturní památky – budova sokolovny Liberce (TJ 
Lokomotiva Liberec) 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 300 000 Kč na obnovu kulturní památky – 
budovy sokolovny v Liberci TJ Lokomotivě Liberec 

a  u k l á d á 

Ing. Antonínu Schäferovi, náměstkovi hejtmana, předložit návrh na poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 300 000 Kč na obnovu kulturní památky – budovy sokolovny v Liberci TJ 
Lokomotivě Liberec v zastupitelstvu kraje ke schválení. 
        Termín: 10/2005 

USNESENÍ č. 1168/05/RK   
Protokol Ř-02/05 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. Ř-02/05 – Centrum vzdělanosti LK. 

 
USNESENÍ č. 1169/05/RK   
Protokol OK-17/05 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. OK-17/05 – Dům dětí a mládeže Tanvald. 

 
 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 30 - 

USNESENÍ č. 1170/05/RK   
Protokol OK-29/05 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. OK-29/05 – Pedagogicko-psychologická poradna Česká Lípa. 

 
USNESENÍ č. 1171/05/RK   
Protokol OK-13/05 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol čj. OK-13/05 –  SOŠ, SOU a U Česká Lípa 

a   u k l á d á  

a) Mgr. Petrovi Doležalovi, náměstkovi hejtmana, předložit radě kraje návrh opatření 
k nápravě neuspokojivého stavu v hospodaření a řízení organizace 

Termín: 11/2005 

b) JUDr. Peteru Samčíkovi, vedoucímu odboru kontroly, provést ve výše uvedené 
příspěvkové organizaci následnou kontrolu. 

        Termín: 06/2006 
 
USNESENÍ č. 1172/05/RK     
Podpora zavedení oboru Kulturněhistorická a muzeologická studia na Fakultě 
pedagogické Technické univerzity v Liberci 

Rada kraje po projednání předloženého materiálu  

p o d p o r u j e 

záměr Fakulty pedagogické Technické univerzity v Liberci zavedení bakalářského programu 
Kulturněhistorická a muzeologická studia  

a   u k l á d á 

Mgr. Petru Doležalovi, náměstkovi hejtmana, zaslat podpůrné stanovisko rady kraje 
zástupcům Fakulty pedagogické Technické univerzity v Liberci. 

        Termín: 10/2005 

USNESENÍ č. 1173/05/RK   
Písemné informace předkládané zastupitelstvu kraje 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   

a) Informace o stavu zaměstnanosti 8/2005 

b) Grantová schémata ve SROP – aktuální informace o průběhu I. kola výzvy 

c) Zápis z 5. zasedání Rady AK ČR konaného dne 9. 9. 2005 

a   u k l á d á  



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 31 - 

příslušným členům rady kraje předložit výše uvedené písemné informace na zasedání 
zastupitelstva kraje.  

        Termín: 18. 10. 2005 

USNESENÍ č. 1174/05/RK   
Příprava 9. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 18. 10. 2005 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í 

s upraveným návrhem programu 9. zasedání zastupitelstva kraje konaného dne 18. 10. 2005. 

 
USNESENÍ č. 1175/05/RK   
Písemné informace 

Rada kraje po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í   

předložené písemné informace: 

a) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 64/2005 do Německa (Leibnitz) 

b) Přehled zakázek zadaných příspěvkovými organizacemi resortu sociálních věcí, 
bezpečnosti a problematiky menšin ve III. čtvrtletí roku 2005 

c) Zpráva ze zahraniční pracovní cesty č. 67/2005 – Miloslava Hamplová, Ing. Iveta 
Moravcová a řidič do Polska (Varšava), ve dnech 21. – 25. 9.  a řidič ve dnech 21. – 22. 9. 
2005 a 24. – 25. 9. 2005 

d) Přehled zakázek zadaných příspěvkovými organizacemi ve zdravotnictví, odsouhlasených 
členem rady kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
Ing. Karel  D o l e j š  í 

statutární náměstek hejtmana Libereckého kraje  
 
 
 
V Liberci dne 7. 10. 2005 
Vyhotovila: Lenka Tůmová 



Výpis usnesení přijatých na 13. zasedání RK dne  4. 10. 2005 

 - 32 - 

 


